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Sissejuhatus 
2024. aastast iseloomustab pikk ja soe suvi, mis soosis aktiivset looduses liikumist pika 
perioodi vältel. Samuti olid looduses liikumist soosivad sügisesed ilmastikuolud. RMK 
hallatavatele puhke- ja kaitsealadele tehti 2024. aastal kokku 3,2 miljonit 
külastust. Leidus objekte, kus eelneva aastaga võrreldes käis mõnevõrra vähem 
külastajaid ja mitmeid, kus käis külastajaid see-eest märkimisväärselt rohkem, seda 
erinevat tüüpi kasutusega objektide osas. Külastusmahu tõusu oli täheldada eelkõige 
suuremate linnade läheduses. 

Üle-eestiliselt on külastajad üldjoontes rahul pakutavaga. 2024. aastal kujunes üle-

eestilise elanikkonnauuringu andmetel hinnangu väärtuseks 4,3 (skaala 1-5); 2023. 

aastal oli see 4,4. Eelmise aastaga võrreldes mõjutas koondindeksi väikest langust 

eelkõige hinnang külastustaristute piisavusele (4,2 vs 4,0). 2024. aasta pikk soe suvi, mis 

tõi puhke- ja kaitsealadele pikal perioodil palju külastajaid, on mõjutanud ka rahulolu 

indeksit - sedasorti soojal suvel võib jääda väheks ettevalmistatud kohtasid, eriti 

tihedamalt asustatud piirkondades. 

Loodushariduse poole pealt oli 2024. aasta loodusharidusprogrammidel osalejate 

poolest enam-vähem võrreldaval tasemel eelmise aastaga. Külastuskeskuste lõikes oli 

täheldatav mõningane tõus.  

Sündmustel osalejate arv oli 2024. aastal languses. Osales ca 12 000 inimest 

vähem.  Külastuskeskused panid õla alla jaanuaris õpetajate streigi ajal, pakkudes 

mitmesuguseid harivaid tegevusi. Juunis toimus sündmusi üle Eesti teavituskampaania 

“Saunaviht riigimetsast” raames, “Valge öö” toimus seekord Kablis. Aasta lõppu 

tähistas “Kargete elamuste aeg” mitmel pool radadel ja külastuskeskuste juures 

valgusinstallatsioonide ja mitmesuguste tegevustega. Toimus traditsiooniline 

“Metsaviktoriin”  

Teabepunktidest otsiti 2024. aastal teavet ca 10 000 korral enam kui eelneval aastal. 

Valmis looduses liikumise reegleid tutvustav voldik teabepunktides jagamiseks.  

Programmiarenduse poole pealt valmisid 2024. aastal metsamajandust ja RMK-d 

tutvustavate programmide tarbeks kõigile keskustele uued õppevahendid- 

metsapusle ja RMK sõnamäng. Toimus uue “Metsa eluringi” õppevahendi 

arendustöö.  

Üldiselt möödus aasta külastusalal rahulikult, aladel liikus palju matkaautosid, kuid 

probleeme parkalte mahutamisega ei kaasnenud. Suurenemas on tünnisaunade ja 

teiste sarnaste lahenduste kasutus, millega suurendab ka puude kasutamine objektil. 

Jätkuvalt esineb puude varastamist. Soojade ilmadega tihenes DC-de tühjendamise 

vajadus.  

 



1. Regulaarselt läbiviidavad seired ja uuringud 

1.1. Külastajauuring 

2021. aasta juulis lõppesid perioodil 2020-2021 läbi viidud külastajauuringud Haanja-

Karula puhkealal, Karula rahvuspargis, Haanja looduspargis ja Räpina-Värska 

puhkealal. Kokkuvõtted tulemustest on leitavad Haanja ja Põlva-Võru külastusalade 

külastaja ja külastusseire materjalide lehel veebis: 

https://rmk.ee/spetsialist/ulevaated-ja-kavad/kulastuskorralduskavad/.  

 

1.2. Külastusmahu seire 

Joonis 1. Haanja-Karula puhkeala ja Pähni külastuskeskuse, Räpina-Värska puhkeala, 

Haanja looduspargi, Karula rahvuspargi ja külastuskeskuse külastatavus 2024. aastal.  

2024. aastal oli külastatavus võrdlemisi stabiilne, esines nii objekte, millel oli mõningane 

külastusmahu tõus kui ka neil, millel külastatavus langes. Tõusu oli Meenikunno 

matkarajal ja Ähijärvel, külastusmahulangust Oore telkimisalal ja Ööbikuoru väikesel 

matkarajal. Haanja-Karula puhkeala külastusmahu tõus oli tingitud Tellingumäe torni 

taasavamisest pärast rekonstrueerimist. 

Ala külastusmahu arvutamiseks (Joonis 1) on kasutatud külastajate peamistele 

liikumisteedele paigaldatud loendurite loendustulemuste andmeid (Tabel 1), 

laiendades neid külastajauuringust saadava külastajavoogude infoga. Praegu on 

käimas üleminek hooajaliselt külastajate loendamiselt aastaringsele loendamisele. 

Üleminekuperioodil on esitatud andmed kahel kujul, loendusperiood (mai algus kuni 

novembri teine pool) ja aastaringne külastusmaht. Objektid, kus pole veel loendurit, 

mis võimaldaks aastaringset loendamist, on aastaringne külastusmaht arvutatud 

tuginedes külastajauuringu käigus kogutud külastuse sesoonsuse andmetele. 

Tabel 1. Haanja ja Põlva-Võru külastusalade külastusobjektide külastatavus.  

Külastusobjekt Külastatavus 2024 

Oore telkimisala  26400/31700* 

Meenikunno matkarada  23100/30700* 



Ööbikuoru väike matkarada 10300/12100* 

Ähijärve lõkkekoht ja Laste loodusrada  8700/10100* 

 

1.3. Külastusobjektide seisundi seire 

Käesolevas peatükis on käsitletud külastusobjektide seisundi seire objektide pinnase ja 

alustaimestiku seisundi andmeid. Haanja-Karula ja Räpina-Värska puhkeala objektidel 

on külastusobjektide seisundi seire toimunud neljal korral – 2008., 2013., 2017. ning 

viimati 2021. aastal. Andmed on leitavad 2021. a aruandes, varasemad andmed ja 

seire lühitutvustus külastuskorralduskava samanimelises peatükis (pt. 3.3). Järgmine 

seirering nimetatud aladel toimub 2025. a. 

Karula rahvuspargi objektidel on seisundi seire toimunud neljal korral – 2010., 2016., 

2020. ning viimati 2024. aastal. Kivi metsaonn oli puhkeala koosseisus seires juba 2008. 

aastal. 2024. aastal toimus seire 13 seireobjektil. Ülevaate objektide jagunemisest 

pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi1 (edaspidi ka PAI) väärtuse alusel 

seisundiklassidesse2 annab joonis 2. Viimase seireringi andmetel oli 76,9% objektidest 

seisund väga hea või hea, ühe objekti, Õdri lõkkekoht II, seisund oli mitterahuldav ning 

väga halvas seisundis objekte ei esinenud. Kahe objekti, Veski lõkkekoht ja Õdri 

lõkkekoht I, seisund on rahuldav ning PAI väärtus lubatud muutuste piiril3.  

 

Joonis 2. Karula rahvuspargi seireobjektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine 

pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2024. aastal.  

2024. aastal kordusseires olnud seireobjektide andmevõrdluse alusel (13 objekti) oli 

pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi keskmine väärtus 2020. aasta andmetega 

võrreldes tõusnud 0,13 võrra, mis näitab objektide keskmise seisundi vähest 

halvenemist. Keskmine PAI väärtus oli 2020. aastal 1,07 ning 2024. aastal 1,83.  

 
1 Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeks (lüh. PAI) arvutatakse alalistel seiretransektidel hinnatavatel 
prooviruutudel esinenud kahjustusastmete kaalutud keskmisena. PAI võimalik väärust on 1…6. Objektidel, 
millel taimestiku katteväärtus rekreatiivse kasutuse mõjul ei ole vähenenud (nt tallamiskindlad kõrrelistega 
kaetud alad) on PAI väärtus kokkuleppeliselt „üks“. PAI väljendab ala pinnase ning alustaimestiku 
seisundit – mida suurem on indeksi väärtus, seda halvem on pinnase ning alustaimestiku seisund.  
2 Seisundiklass määratakse PAI väärtuse alusel järgmiselt: väga hea (PAI väärtus 1…2); hea (2,1…3); 
rahuldav (3,1…4); mitterahuldav (4,1…5); väga halb (5,1…6). 
3 Lubatud muutuste piir – kokkuleppeline pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtus 
(PAI=3,3), mille ületamisel võib vastavalt objekti suurusele või kasvukohatüübile olla vajalik 
erinevate maastikukaitseliste meetmete rakendamine. 
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2020. ja 2024. aasta võrdlusel moodustasid 76,9% objektid, mille pinnase ja 

alustaimestiku seisund oli stabiilne4 või suhteliselt stabiilne. Kolmel objektil, Veski 

lõkkekoht, Õdri lõkkekoht I ja II, oli seisundi muutus suurem ning nende seisund 

halvenes. Ülevaate objektide pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtuse 

muutustest annab joonis 3.  

 

Joonis 3. Karula rahvuspargi objektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine pinnase 

ja alustaimestiku seisundi indeksi väärtuse muutuse alusel 2020. ja 2024. aasta 

võrdlusel.  

2016. ja 2020. aasta võrdlusel suurema muutusega objekti (PAI muutus5 +0,5; PAI<3,3), 
Alakonnu lõkkekoha, seisund oli viimase seire võrdlusel stabiilne ning seisundiklass 
jätkuvalt hea. Tugevamate tallamistunnustega ala paikneb vahetult objekti keskmes 
ning objekti serva paigaldatud madalpiirded sõidukitega alale sisenemise piiramiseks 
toimivad.  

Õdri lõkkekohal II ületab PAI väärtus lubatud muutuste piiri ning seisund PAI väärtuse 
klassifikatsiooni alusel mitterahuldav. Pinnase ja alustaimestiku seisund oli 2016. ja 2020. 
aasta võrdlusel suhteliselt stabiilne (PAI muutus - 0,2), viimasel seirekorral oli muutus 
suurem (PAI muutus +0,6). Objekt asub madala koormustaluvusega liivasel pinnasel, 
mille nõlv ja veekogu serv on lõunasuunale avatult ka viimaste aastate põua mõjude 
altis. Alal on ökoloogilise mitmekesisuse seisukohast paljandunud ja struktuuritu 
liivapinnase olemasolu nõlvadel ka oluline ja positiivne ilming ning aktsepteeritav ka 
pinnase ja alustaimestiku seisundiklass, väga halb. Veekogu äärsed nõlvad on kalde 
tõttu vee-erosiooni altid; trepi kõrval on märgata tallamise tunnuseid. Objektil on 
üksikutel puudel juured paljandunud ning kalda äärne suurema tallamiskoormusega 
osa paljandunud ja struktuuri kaotanud liivapinnasega. Objekti seisund on jälgimisel 
ning vajadusel kohaldatakse maastikukaitse meetmeid. Järve äärsele teele on 
juurdepääs sissesõidu keelumärgiga lubatud vaid hooldussõidukitele; meede toimib 
osaliselt, kuid tee seisund seab piirangud ka läbivusele.  

Õdri lõkkekohal I oli 2016. ja 2024. a võrdlusel pinnase ja alustaimestiku seisund 
halvenenud (PAI muutus +0,3; PAI <3,3) ning halvenemine on jätkunud ka 2024. aasta 
seisuga (PAI muutus +0,5). Seisund on rahuldav ning PAI väärtus lubatud muutuste piiril. 
Seisundi muutus on tulenev taimkatte taandumisest tugevama tallamiskoormusega 
alal, samas on osaliselt objektil toimud ka taimkatte taastumine. Järve kallasrada on 

 
4 Objekti pinnase ja alustaimestiku seisundi muutus arvestatakse kahe seirekorra PAI väärtuse erinevuse 
alusel; muutuse suurust eristatakse järgmiselt: PAI väärtuse erinevus 0,0 – stabiilsed; PAI väärtuse erinevus 
≤0,2 – suhteliselt stabiilsed; PAI väärtuse erinevus ≥0,3 – muutus märgatavam. 
5
 PAI väärtuse muutus: negatiivne arv tähistab seisundi paranemist, positiivne seisundi halvenemist. 
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heas seisus. Objekt on kasutusel ka tuletõrje veevõtukohana, mis mh mõjutab 
maastikukaitse meetme rakendamist ja otstarbekust.  

Veski lõkkekohal oli seisund 2016. ja 2020. aasta võrdlusel suhteliselt stabiilne (PAI 
muutus +0,1; PAI <3,3), 2024. aastaks oli muutus suurem (PAI muutus +0,5), kuid otseselt 
seotud sõidukite mõjust väiksel alal. Seisund on rahuldav ning PAI väärtus lubatud 
muutuste piiril. Objektil ei ole tugevdatud pinnasega parkimisala, mistõttu on 
sõidetaval alal mineraalpinnas osalt  paljandunud ja kohati kaotanud struktuuri. 
Looduslikest tingimustest tulenevalt (mahutavus) ei pruugi piiretega parkimisala 
rajamine olla siiski teostatav või otstarbekas. 

Haanja looduspargi objektidel on seire toimunud neljal korral – 2010. 2016., 2020. ning 
2024. aastal. Vällamäe metsaonn oli puhkeala koosseisus seires juba 2008. aastal. 
2024. aastal oli seiresse kaasatud 7 seireobjekti; pinnase ja alustaimestiku seisund 
olemasoleva metoodika alusel hinnati kuuel. Pinnase ja alustaimestiku seisundi indeksi 
klassifikatsiooni alusel oli seisund väga hea viiel (joonis 4) ning ühel objektil, Vällamäe 
metsajamal, hea. 

 

Joonis 4. Haanja looduspargi seireobjektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine 
pinnase ja alustaimestiku seisundiklassidesse 2024. aastal. 

2024. aastal kordusseires olnud seireobjektide andmevõrdluse alusel (5 objekti) oli 
objektide seisund stabiilne või suhteliselt stabiilne (joonis 5). Pinnase ja alustaimestiku 
seisundi indeksi keskmine väärtus oli 2020. aasta andmetega võrreldes langenud 0,03 
võrra, mis näitab objektide keskmise seisundi stabiilsust. Keskmine indeksi väärtus oli 
2020. aastal 1,42 ning 2024. aastal 1,4. 

 

Joonis 5. Haanja looduspargi objektide arvuline ja protsentuaalne jagunemine PAI 
väärtuse muutuse alusel 2020. ja 2024. a. võrdlusel. 

Vällamäe metsaonn, oli 2020. aasta seire ajal märgata suuremat tallamise mõju ning 
seisund oli rahuldav (PAI <3,3). 2024. aastaks oli seisund paranenud ning seisund hea. 
Objektil jääb paisu äärde tugevamate tallamistunnustega ala, kus mineraalpinnas ja 
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puujuured on paljandunud. Seisund ei vaja hetkel otseselt maastikukaitse meetmeid, 
kuid muutusi jälgitakse ning vajadusel oja nõlvale piirete, trepi või platvormi rajamist. 

Hinni kanjon kaasati seiresse 2020. aastal. Hinnang pinnase ja alustaimestiku seisundile 
antakse visuaalse vaatluse tulemusel. Raja servades ja osalt paljanditel esineb vee-
erosiooni mõjusid, mis on osalt sõltuvad ka loodulikest protsessidest. Kohati liigutakse 
väljaspool ettevalmistatud radasid – laudraja väliselt on märgata tallamistunnustega 
radu ja taimkatte taandumist. Rajal on kohati puujuured paljandunud. Liivakivile on 
aegade jooksul kraabitud nimesid, daatumeid. Olemasolevad maastikukaitse taristu 
elemendid üldiselt toimivad; oluline roll on külastajate suunamisel, teavitamisel. 

 

1.4. Ressursi seire 

Üle-eestiliselt koguti külastusobjektide kogumahuna jäätmeid 2024. aastal ligi 3867 m³. 

Jäätmete maht on võrreldes 2023. aastaga vaid pisut suurenenud, 2%. Lõkkepuid 

soetati 2024. aastal  kokku 2309 m³, mis võrreldes 2023. aastaga jäänud praktiliselt 

samaks. 

Haanja-Karula puhkealal koguti 2024. aastal jäätmeid 112 m³, Haanja LP 6 m³, Karula 

rahvuspargis 41 m³, Räpina-Värska puhkealal 47 m³.  Metsamajades tekkis jäätmeid 

125 m³. Jäätmete liigiti kogumist teostatakse metsamajades ja samuti 

külastuskeskuses.  

Ülevaate tekkinud jäätmete kogusest ja kasutatud lõkkepuude kogusest annavad 

joonis 5 ja joonis 6. 

 
 

Joonis 5. Puhke - ja kaitsealadel kogutud jäätmed. 

Lõkkepuid  kasutati Haanja-Karula puhkealal 2024. aastal 127 m³, Haanja looduspargis 

18 m³, Räpina-Värska puhkealal 141 m³, Karula rahvuspargis 52 m³. Metsamajades 

kasutati kütte- ja lõkkepuid 345 m³.  
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Joonis 6.  Puhke - ja kaitsealadel kasutatud lõkkepuud. 

 

2. Loodusteadlikkuse edendamine ja teabe jagamine 

Loodusteadlikkuse edendamiseks kontaktivabalt jätkus Loquizi tarkvara platvormi 

kasutamine. Karula rahvuspargi külastuskeskus pakkus 1 mängu ja Pähni külastuskeskus 

3 erinevat mängu. Jätkati geopeitusega Karula rahvuspargis.  

Karula rahvuspargi külastuskeskusest sai teavet 4234 inimest ja erinevatest 

loodushariduslikest tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 

1425 inimest. 

Toimus kokku 7 sündmust: traditsiooniline vanaaja suusamatk, pirrukorvi valmistamise  

töötuba, looduspäev kohalikest suurkiskjatest, 5 looduskaitsekuu matka, Ähijärve 

päev, orienteerumispäev ning Karula-Pähni seenefestival.  

Pähni külastuskeskusest sai teavet 893 inimest ja erinevatest loodushariduslikest 

tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 10027 inimest. 

Suurimaks sündmuseks oli Tartu 2024 kultuuripealinna programmis olnud Aigu om! 

Populaarseks osutus ka RMK Pähni metsapäev. Taakord toimusid nii Seenefest kui ka  

Paganamaa tõukerattakross, Loodusvaatluste maratoni raames “Tõuksilinnuretk” ning 

maikuus nädalavahetuseti looduskaitsekuu matkad “Koiva kevad”, “Kevadine 

seeneretk”, “Hinni-Rõuge matk” ning “Pähni kevadine metsamäng”. Sügisel viisime 

läbi populaarse konkursi “Eesti koolilaste metsapostkaart” ning teemal “Metsa läksin 

ma!” joonistamise võtsid ette 158 erineva haridusasutuse õpilased. 
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3. Hooldus ja rekonstrueerimine 

Haanja ja Põlva-Võru külastusalade ja selle külastuskeskuste tegevuseks kasutati 2024. 

aastal otsekuludena kokku 571 tuhat eurot. Nimetatud vahendid kasutati 

külastustaristu majandamiseks (vajalike külastustaristu muudatuste kavandamiseks, 

muudatuste elluviimiseks, külastustaristu korrashoiu tagamiseks), maastiku seisundi 

säilitamiseks, külastuse suunamiseks, vajalikeks seireteks ning külastuskeskustes 

läbiviidavate loodusteadlikkust edendavate tegevuste korraldamiseks. Taristu 

korrashoiule kasutati ligi 403 tuhat eurot, külastajate teavitamisele ja külastuse 

suunamisele ligi 97 tuhat eurot ning loodusteadlikkuse edendamiseks kokku 72 tuhat 

eurot, sellest külastuskeskuste korrashoiule ligi 56 tuhat eurot.  

Loodusteadlikkuse edendamisest ja teabe jagamisest annab ülevaate ptk. 2. ja tabel 

3. Kogutud jäätmete kogustest ja küttepuude kulust annab ülevaate ptk. 1.4. 

Suuremahulisemad tööd on esitatud tabelis 2.  

Suurematest rekonstrueerimistest oli plaanides Kubja puhkekoha rekonstrueerimine, 

mis jäi lepingupartneri kohustuste täitmatajätmise tõttu pooleli ja lõpetatakse uuel 

aastal. 

Alal pandi rõhku endiselt olemasolevate taristuelementide uuendamisele ning 

värskendamisele, vahetati välja amortiseerunud käimlaid uuemate, mahutitega 

käimlate vastu, pinklaudasid ning lõkkealuseid. Korrastati puukuuride katuseid, 

uuendati rattaradade tähistust jms. 

Viimastel aastatel on aina rohkem tööd radade langenud ja külastajate turvalisuse 

tagamiseks ohtlike puude eemaldamisega objektide vahetus läheduses.  

Jätkus koostöö Seitsmemäe arendamisel, sõlmiti koostöölepe ning lepiti kokku 

edasistes tegevustes. 

Karula rahvuspargi külastuskeskuse peahoonel uuendati fassaad, sh vahetati aknad 

ja välisuksed.  Laste loodusrajal vahetati välja kiik-turnimispuu ja pinnasepost, telliti uuel 

hooajal paigaldamiseks kohalike loomaliikide (ilmastikukindlast vineerist) kujud. Suur 

rõhk oli rahvuspargi teabekandjate uuendamisel.  

Kultuuripealinna raames valmisid kohalike kunstnike ja kogukonna eestvõtul laste 

loodusrajale erinevad looduslikest materjalidest kunstipärased isekogemist 

võimaldavad installatsioonid: putukamaailm, sipelgapesa, pesakoobas ja pesapuu 

ning must-toonekure pesa.  

Kütioru suure ja väikese raja haldamine on keerukas eelkõige maaomandist 

tulenevate küsimuste tõttu. Kuna rada on ala väärtuste eksponeerimise seisukohast 

oluline, siis tegeletakse raja parendamise ja säilitamise võimaluste analüüsimisega.  

 



Tabel 2. Haanja ja Põlva-Võru külastusalade perioodil 2020-2029 planeeritud tegevused ja nende täitmine 2024. 

Külastusobjekt  

Kaitseala, 
vöönd  Arengusuunad  Tegevus  Tegevuse kirjeldus  

Planeeritud tööde 
teostamise aeg    2024. aastal teostatud  

tööde kirjeldus 
          

2020-

2022 

2023-

2025 

2026-

2029 

Haanja-Karula 

puhkeala 
       

 

RMK Matkatee  
Piusa- Pähni 

 Haanja LP, 
Luhasoo MKA, 
Paganamaa 

MKA 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu  jooksev hooldus, 
remont, uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, remont ja 

uuendamine 

RMK Matkatee 
Pähni- Ähijärve 

Karula RP; 
Koiva-Mustjõe 

MKA; 
Paganamaa 

MKA 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu  jooksev hooldus, 
remont, uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, remont ja 

uuendamine 

Oore telkimisala  

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, Teavitamise 
kvaliteedi tõstmine, 
Erivajadustega 
külastajatele taristu 
arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine  

sh. lõkkealuste uuendamine. Ohtlike 
puude eemaldamine, võsaraie, 

      Projekteerimine  Telkimisala projekt      

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  
x x x 

Tee ja parkimistaskute parendamine, 
laud-pink katusega, uue disainiga 

lõkkealus 

      
Teavitamine Teabe ja 

Teabekandjate 
uuendamine  

x   
 

Tellingumäe 
lõkkekoht 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Koiva 
konnu skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. pinkide vahetus 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Tellingumäe 
vaatetorn 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Koiva 
konnu skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. pinkide 

paigaldamine 

      
Projekteerimine Torni rekonstrueerimise 

projekti koostamine 
x   

 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Torni rajamine  x  
 

Luhasoo 
õpperada 

Luhasoo LKA, 
Luhasoo pv, 
Luhasoo skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laud-pingid 

katusega 



      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

 

Paganamaa 
õpperajad 

Paganamaa 
MKA, 

Paganamaa 
pv, 

Paganamaa 
skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu uuendamine ja 
jooksev hooldus,  

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

      
Teavitamine Teabekandjate 

valmistamine 
x   

 

Paganamaa 
vaatetorn 

Paganamaa 
MKA, 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Pähni metsaonn  Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
 Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

Pähni 
loodusõpperada 

Pähni LKA, 
Pähnimetsa SKV 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
Raja suunamine ja laudteelõik 

Pähni 
metsaõpperada 

Pähni LKA, 
Pähni pv, 

Pähnimetsa skv, 
Pähniraba skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

Metsa kõlakojad  Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Kõlakodade 
rekonstrueerimine 

 x  
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x x  

 

Tõrvandu 
metsaõpperada 

Pähni LKA, 
Pähni pv, 

Pähnimetsa skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, 
Erivajadustega 
külastajatele taristu 
arendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 



      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x  x 

 

Kublitsa lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine, Ala 
laiendamine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

Kõrgeperve 
lõkkekoht 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Koiva pv, 
Kõrgeperve skv, 

Parnika skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. seoses varinguga 

trepi eemaldamine, piiramine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

Lõkkealuse vahetus 

Laagriplatsi 
lõkkekoht 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Parnika 

skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine 

Taristu 
remont/uuendamin
e ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

 

Karula Pikkjärve 
lõkkekohad 

Karula Pikkjärve 
MKA, Pikkjärve 

pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. lõkkealuse ümbruse 

korrigeerimine 

Kirikumäe 
lõkkekoht 

Kirikumäe MKA, 
Kirikumäe pv 

Taristu üleandmine  
Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      

Muu Onn valla maal, vajalik 
analüüs ja taristu 
(metsaonni) tuleviku 
selgitamine   

 x  

 

Kirikumäe 
matkarada 

Kirikumäe MKA, 
Kirikumäe pv, 
Kirikumäe skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   Teavitamine Infotahvli uuendamine x    

Piusa jõe ürgoru 
matkarada 

Piusa jõe ürgoru 
MKA, Piusa jõe 

ürgoru pv, 
Härma skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Rattaradade 
lõkkekoht 

 Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
sh. käimla uuendamine 

x   
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Koiva rattarada 
Koiva-Mustjõe 

MKA, SKV 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. tähistuse 

uuendamine 



   Teavitamine Teabematerjalid  x   

Koiva 
pärandkultuuri 
jalgrada 

Koiva-Mustjõe 
MKA, SKV 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

koostamine 
x   

 

Karula rattarada 
Koiva-Mustjõe 

MKA, SKV 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Eesti-Läti 
pärandkultuuri 
ühisrada 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Koiva pv, 
Alakonnu skv, 
Parnika skv, 
Vaitka skv  

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Mõniste rattarada 

Koiva-Mustjõe 
MKA, Koiva pv, 

Parmu skv, 
Koiva konnu 

skv, Peetri jõe 
MKA, Peetri jõe 

pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine  

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Alumati lõkkekoht  Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

Metsavenna 
lõkkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

     
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Tamme-Lauri 
tamme puhkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x   

Lõunatipu 
lõkkekoht 

 Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine Sh. DC remont ja maja 

vundamendi parandus 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 



Linnajärve 
lõkkekoht 

 Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

DC vahetus 

Pullijärve 
metsamaja 

 Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Verijärve 
lõkkekoht 

Verijärve MKA, 
Verijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

x   
 

Verijärve 
puhkekoht 

Verijärve MKA, 
Verijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

 

Verijärve 
matkarada 

Verijärve MKA, 
Verijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Lindora lõkkekoht  Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Kogrejärve 
lõkkekoht 

 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine, 
Maastikukaitseliste 
meetmete 
rakendamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

DC vahetus 

Kautsi metsaonn  Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

   
Teavitamine Teabematerjalide 

koostamine 
 x  

Infotahvel - Infotahvel paigaldatud 
(A0) 

Kubja puhkekoht  

Taristu kvaliteedi 
säilitamine, 
Teavitamise kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 



   
Projekteerimine Puhkekoha 

projekteerimine  
x   

 

   
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu projektijärgne 
rekonstrueerimine 

 x 
 Alustatud rekonstrueerimistöödega 

      

Teavitamine Teabematerjalide 
koostamine 

 x 

 Teabematerjalide koostamine: 4 
infotahvlit (paiga ja purskkaevu 

ajaloost, looduskaitselistest 
väärtustest, pildistamiskohast vanade 

fotode kaudu) 

Kisejärve 
matkarada 

Kisejärve MKA, 
Kisejärve pv, 
Pahijärve skv, 
Sõdaaluse skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x  
 

Härma lõkkekoht  
Piusa jõe ürgoru 
MKA, Härma skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x  x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

      Taristu rajamine Laavu ehitus  x   

Make lõkkekoht  
Piusa jõe ürgoru 
MKA, Härma skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Räpina-Värska 
puhkeala 

       
 

RMK matkatee 
Kiidjärve-Piusa 

Meenikunno 
LKA, Mustoja 
MKA, Piusa 
ürgoru MKA 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Meenikunno 
matkarada 

Meenikunno 
LKA, 

Meenikunno skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine, külastuse 
hajutamine/suunamin
e 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Treppide 
rekonstrueerimine 

 x  
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

koostamine, 
valmistamine 

 x  
 

Liipsaare 
vaatetorn 

Meenikunno 
LKA, 

Meenikunno skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine, Teavitamise 
kvaliteedi tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Projekteerimine Torni rekonstrueerimise 

projekteerimine 
 x  

 



      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Torni rekonstrueerimine  
 x  

 

      
Teavitamine Teabetahvli 

koostamine, 
valmistamine 

 x  
 

Liipsaare 
metsaonn 

Meenikunno 
LKA, 

Meenikunno skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   
Projekteerimine Vaatetorni 

projekteerimine 
  x 

 

   
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(vaatetorni 
rekonstrueerimine) 

  x 
 

   
Teavitamine Teabematerjalide 

koostamine 
 x  

Teabekandja - objekti info A3 

Päikseloojangu 
metsamaja 

Meenikunno 
LKA, 

Meenikunno skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Piusa matkarada 

Piusa 
koobastiku LKA, 

Piusa 
koobastiku skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
 x  

 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Piusa 
Muuseumikoopad 

Piusa 
koobastiku LKA, 

Piusa 
koobastiku skv 

Väärtuste säilimise 
tagamine, Külastajate 
ohutuse tagamine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont  

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

       Muu Rendileping (koobas)     

Piusa lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 
säilitamine,  Ööbimist 
võimaldava taristu 
rajamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laud-pingid 

      Taristu ehitus Laavu ehitus x    

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  
 x  

 

Valgjärve 
lõkkekoht 

Meenikunno 
LKA, 

Meenikunno skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laud-pingid, DC 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 



      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x x  

 

Paidra lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

     
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

Värska lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

Ilumetsa 
meteoriidikraatrid 
(Ilumetsa 
puhkekoht) 

 
Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(laudtee asemel 
killustikurada) 

x x  
 

   
Taristu 
rekonstrueerimine 

Puuskulptuurid 
  x 

 

Lõunalaagri 
matkarada 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(Seitsmemäe projektiga 
koos- pingid, 
prügikastid, infostend, 
laud-pingid, 
varjualused, DC) 

 x x 

 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
  x 

 

Lõunalaagri 
lõkkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Rebasmäe 
metsaonn ja 
allikas 

 

Loodusharidusliku 
suuna arendamine, 
Muu (atraktiivsuse 
tõstmine) 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

   
 Raja võimaluse 

analüüsimine 
   

 

      
Teavitamine Teabetahvli 

paigaldamine 
x   

 



Mustjärve 
lõkkekoht 

Meenikunno 
LKA, Mustjärve 

pv, Meenikunno 
skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Leevi lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
 x  

 

   Teavitamine Teabekandja    Teabekandja - objektiinfo (A3) 

Poogandi 
lõkkekoht 

Mustoja MKA, 
Mustoja pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine. x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Praali metsamaja  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   Teavitamine Teabekandjate 
uuendamine 

   Objektiinfo 

Laskevälja 
rattarada 

Mustoja MKA 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
x   

 

Kõverajärve 
metsamaja 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Ilumetsa 
metsamaja 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Nohipalu 
õpperada 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Luige metsamaja  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laud-pingid 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

Objektiinfo A3 



Värska 
metsamajad 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. purre I maja juurde, 

II maja renoveerimistööd 

Meelva 
metsamaja 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Leevaku lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

Objektiinfo 

Kaljupealse 
lõkkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

Objektiinfo 

Tuurapera 
lõkkekoht 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

Objektiinfo 

Koolmajärve 
lõkkekoht 

Kuulmajärve 
MKA, 

Kuulmajärve skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
 Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Ootsipalu 
hiiglased 

 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
uuendamine x  x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   
Taristu 
rekonstrueerimine 

Platvormide ja treppide 
uuendamine 

 x  
 

Karula rahvuspark         

RMK Matkatee 
Pähni-Ähijärve 

Karula RP 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 



Suuremäe 
telkimisala 

Karula RP, 
Ähijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   

Projekteerimine Tervikliku lahenduse 
projekteerimine 

  x 

 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
  x 

 

         

Ähijärve lõkkekoht 
Karula RP, 

Ähijärve pv 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

x x x 
Osad pingid välja vahetatud 

Laste loodusrada 
Karula RP, 

Ähijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Loodusharidusliku 
suuna arendamine 
Teavitamise kvaliteedi 
tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine: uus kiik ja mullaprofiili 

post, loomade kujud, karusselli 
remont. 

   

Projekteerimine Keskuse koduraja 
terviklahenduse (koos 
telkimisala ja 
lõkkekohaga) 
projekteerimine  

  x 

 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Projekti järgi 
rekonstrueerimine  

 x x 
 

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

7 raja teabekandjat, 1 ala tahvel 

Ähijärve teerada 
Karula RP, 

Ähijärve pv, 
Saarjärve skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine Teavitamise 
kvaliteedi tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x  

- 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine  
 x  

Teabekandjad 14 tk (raja 
huvipunktid) 

Ähijärve 
puhkekoht 

Karula RP, 
Ähijärve pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

- 

Rebasemõisa 
vaatetorn 

Karula RP, 
Rebäsemõisa-

Taristu kvaliteedi 
tõstmine Teavitamise 
kvaliteedi tõstmine 

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 



Kolski pv, 
Rebäse skv 

      Projekteerimine Vaatetorni projekt x   - 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Vaatetorni 
rekonstrueerimine 

  x 
 

Rebasemõisa 
lõkkekoht 

Karula RP, 
Rebäsemõisa-

Kolski pv, 
Rebäse skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

      
Teavitamine Teabetahvlid/ 

infoväljak 
 x  

Teabekandjad (ala tahvel, 
objektiinfo) 

Rebäse 
maastikurada 

Karula RP, 
Rebäsemõisa-

Kolski pv, 
Rebäse skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu 
tervikrekonstrueerimine 

x   
 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x  

Õpperaja teabekandjad 15 tk 

Õdri lõkkekoht II 
Karula RP, Õdri 

skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Maastikukaitseliste 
meetmete 
rakendamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine  

   

Projekteerimine Taristu projekteerimine 
(sh tõkkepuude vms 
maastikukaitseliste 
meetmete 
planeerimine, kohalikku 
ehitusstiili järgiva taristu 
kujundamine) 

  x 

 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Õdri lõkkekoht I 
Karula RP, Õdri 

skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine 
Maastikukaitseliste 
meetmete 
rakendamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   
Projekteerimine Koos Õdri II 

lõkkekohaga 
projekteerimine 

x  
  



      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
(sh uus puukuur 
ööbimisvõimalusega) 

x x 
 Uus laavu 

Veski lõkkekoht 
Karula RP, 

Ähijärve pv, 
Saarjärve skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x  

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laud-pingid 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  
x  

  

Alakonnu 
lõkkekoht 

Karula RP, 
Ähijärve pv, 

Mähkli pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x  

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine sh. laavu 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x  

  

Karula pikk 
jalgrattarada 

Karula RP, SKV, 
PV 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Karula pikk 
jalgsimatkarada 

Karula RP, SKV, 
PV 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Karula lühike 
jalgrattarada 

Karula RP, 
Mähkli pv, 

Ähijärve pv, 
Kaika pv, Õdri 

skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Kivi metsaonn 
Karula RP, Apja 

pv 
Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine. Uus kaetud lõkkease ja 

käimla.. 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x  

  

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x 

 1 uus objekti teabekandja (A0) 

Mäekonnu 
vaatetorn 

Karula RP, 
Mähkli pv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine Teavitamise 
kvaliteedi tõstmine 

Taristu lammutamine Amortiseerunud torni 
lammutamine x  

  

      
Projekteerimine Vaatetorni 

projekteerimine  
 x 

  

   Taristu ehitus Vaatetorni ehitus  x   

   
Teavitamine Teabekandjate 

koostamine 
 x 

 5 objekti teabekandjat (vaatetorni 
info) 

Mäekonnu 
lõkkekoht 

Karula RP, 
Mähkli pv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont, uuendamine 
sõltub vaatetorni 
rekonstrueerimisest 

x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine  x   



Plaagi lõkkekoht 
Karula RP, 

Ähijärve pv, 
Plaagi skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x  

  

   
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine 
 x 

  

Ubajärve 
lõkkekoht 

Karula RP, Järve 
pv, Ubajärve 

skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine. Uus laavu, lahtine 

lõkkegarnituur. 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
 x 

  

Perajärve 
lõkkekoht 

Karula RP,  
Kõvõramäe pv, 

Peräjärve skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x x 

  

Perajärve 
metsarada 

Karula RP,  
Kõvõramäe pv, 
Peräjärve skv, 

Palu-
Labassaarõ skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x 

x Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Teavitamine Teabekandjate 

uuendamine, 
teabematerjalid 

x x 
  

Haanja 
looduspark 

       
 

RMK Matkatee 
Piusa-Pähni 

Haanja LP 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Ööbikuoru väike 
matkarada 

Haanja LP, 
Keskusala pv, 
Tavaala pv, 

Ööbikuoru skv 

Taristu kvaliteedi 
tõstmine  

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

x   

 

      
Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Hinni kanjon 
Haanja LP Hinni 

skv 

Erivajadustega 
külastajatele taristu 
arendamine, Taristu 
kvaliteedi tõstmine 

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

 x  

 

      
Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Vällamäe 
matkarada 

Haanja 
LP,Vällamäe 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
 x  

 



skv, Keskusala 
pv, Tavaala pv 

      
Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

   
Infomaterjalide 
koostamine ja 
trükkimine 

Teabematerjalide 
koostamine ja 
trükkimine 

x   
 

Vällamäe 
metsamaja 

Haanja LP, 
Vällamäe skv, 

Tavaala pv 
 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Vaskna järve 
lõkkekoht 

Haanja LP, 
Vaskna skv, 

Pärandmaastik
u pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Kavadi järve 
lõkkekoht 

Haanja LP, 
Pärandmaastik
u pv, Pargi pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

Kavadi järve 
matkarada 

Haanja LP, 
Pargi pv, 

Pärandmaastik
u pv, Tavaala 

pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Infomaterjalide 
koostamine ja 
trükkimine 

Teabematerjalide 
koostamine ja 
trükkimine 

 x  
 

Saunamaa 
lõkkekoht 

Haanja LP, 
Hoiuküla pv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine  

Haanja lõkkekoht  
Haanja LP, 

Keskusala pv 
Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 
 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, remont ja 

uuendamine 

Rõuge ürgoru 
matkarada  

Haanja LP, 
Keskusala pv, 
Tavaaala pv, 

Pärandmaastik
u pv, Hinni skv, 
Ööbikuoru skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

Suure Munamäe 
puhkekoht 

Haanja LP, 
Keskusala pv, 
Munamäe skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 



      
Teavitamine Infomaterjalide 

koostamine ja 
trükkimine 

 x  
 

Kütioru 
matkarada 

Haanja LP, 
Pärandmaastik
u pv, Kütioru skv 

Taristu kvaliteedi 
säilitamine  

Taristu 
remont/uuendamine 
ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 
remont ja uuendamine x x x 

Taristu jooksev hooldus, remont ja 
uuendamine 

      
Taristu 
rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 
 x  

 

Kütioru väike 
matkarada 

Haanja LP, 
Pärandmaastik
u pv, Kütioru skv 

Objekti likvideerimine 
Taristu lammutamine Likvideeritakse, asub 

eramaal x   
Taristu jooksev hooldus, remont ja 

uuendamine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 3. Külastuskeskuses aastatel 2020-2029 planeeritud tegevused ja teostamine 2024. 

 

 Külastuskeskus Tegevuste kirjeldus 

Tööde teostamise aeg  2024. aastal teostatud töö kirjeldus 

2020-
2022 

2023-
2025 

2026-

2029 

Pähni külastuskeskus Hoonete jooksev hooldus ja remont x x x 
   

 

 
Õueala atraktiivsuse suurendamine sündmuste ja 
tegelusrajatistega  

x x  
“Metsatasakaalu plangu” ümber paigutamine 

keskuse õuealale. 

 Tõrvandu metsaõpperaja ligipääsu parandamine  x    

 Külastaja parem suunamine keskusesse  x    

Karula rahvuspargi keskus Hoonete jooksev hooldus ja remont x x x 

Karula rahvuspargi külastuskeskuse peahoonel 

uuendati fassaad, sh vahetati aknad ja 

välisuksed.   

 

Suuremäe kinnistu õueala (väliekspo, laste loodusrada, 
telkimisala, lõkkekoht jm külastustaristu) ühtse 
kontseptsiooni väljatöötamine, õueala planeering ja rek. 

 x  
 

 Siseekspositsiooni uuendamine   x  


